
UCHWAŁA NR 349/70/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć w Poradni Psychologiczno-Pedagogiczne w Pszczynie na czas 
od 23 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r. w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

Id: C809FD59-79A8-419F-9D6F-9DF46BE80619. Uchwalony Strona 1




